Zaktad

Utylizacyjny

Gdansk, dnia 19.03.2019 r.

Wykonawcy hiorgcy udziat w postepowaniu

l.dz. 743/DZL-BCh/2019

dot.; postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ustugi pozyskiwania personelu Sygnatura 5/PN/2019

Zamawiajacy, dziatajgc w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami), w zwigzku z zapytaniem dotyczgcym postanowiert SIWZ dla ww. postepowania, po
dokonaniu analizy przestanego zapytania, przedstawia nastepujgce wyjasnienia:

Pytanie nr 1

W jakim czasie od ogtoszenia wygranej oferty nastepuje podpisanie umowy?

Odpowiedi:

Podpisanie umowy nastgpi zgodnie art. 94 ust. 1 pkt 1), z zastzrezeniem ust. 2 pkt 1) lita) ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami).

Pytanie nr 2

W jakim czasie od zamdwienia pracownicy muszg stawic sie do pracy?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami zawartymi w §4 ust. 6 lit a) projektu umowy Wykonawca zobowiazany jest w terminie 5 dni od
otrzymania zamdwienia skierowa¢ do Zamawiajacego zgodna ze ztozonym zamdwieniem liczbe oséb.

Pytanie nr 3

Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany terminu realizacji zaméwienia? Np na 14 dni

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane okreslonego w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia terminu,

Pytanie nr 4

Czy pracownicy delegowani do pracy mogg by¢ zatrudnieni na podstawie umowy zlecenia?

Odpowiedz:

Wymagania dotyczace zatrudnienia os6b skierowanych do wykonywania czynnosci w zakresie realizacji przedmiotowego
zamoéwienia okreslone zostaly w pkt.9.2.4) Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 5

W jaki sposéb firma realizujgca kontrakt moze udowodnié, ze wezesniej wykonat dwie ustugi o wartosci 1000000zt netto?
Czy wystarczy faktura i umowa ze zleceniodaweg, czy potrzebne jest poswiadczenie od zleceniodawcy?

Odpowied?:

Wyjasénienia dotyczace dowodéw potwierdzajacych nalezyte wykonanie ustug wyspecyfikowanych w zataczniku nr 4 zostaty
umieszczone pod tabelg w ww. zataczniku,

Pytanie nr 6

Czy dopuszczalna jest wspdtpraca na zasadzie outsourcingu pracownikéw, czy musi to by¢é umowa Agencji Pracy
Tymczasowej?

Odpowiedz:

Warunki stawiane Wykonawcom okreslone zostaty w pkt 9.2 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Pytanie nr 7
Czy wynagrodzenie bedzie waloryzowane zaréwno pod wzgledem wskaznika inflacji, jak i wzrostu ptac minimalnych?
Odpowiedi:

Waloryzacja wynagrodzenia dotyczy zaréwno wskaznika infla
zgodnie ze wskazaniem dokonanym w formularzu oferty |
umowy.
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ji-Jaki wzrostu ptac minimalnych w czesciach obliczonych
loryzgwanych na zasadach okreslonych w §14 projektu
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